浙江比依电器股份有限公司

董事长、审计委员会负责人、总经理、财务负责人、董事

会秘书关于2023年半年度业绩预增公告的情况说明

2023 年半年度，公司预计归属于上市公司股东的净利润为 11,500 万元到 13,500

万元，上年同期为 7,590.56万元，同比上年同期增加 51.50%到 77.85%，预计扣除非经

常性损益后的净利润为 10,500万元到 12,000万元，上年同期为 6,728.73万元，同比上

年同期增加 56.05%到 78.34%。

报告期内，公司不断优化产品结构，以自主研发优势提升产品毛利率，并持续通

过车间自动化和信息化的推进，在核心生产环节基本实现智能化，进一步发挥生产规

模效应，通过降本增效提升内部管理效率，同时又受到汇率因素影响，业绩同比增幅

较大。

此外，公司预计非经常性损益对归属于上市公司股东净利润的影响金额为 1,000

万元至 1,200万元，主要系报告期内收到大额政府补助。

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。

特此说明。

2023年 7月 13日

（以下无正文）